11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 24
20.10.2019 - 9:53

Erkekler, 50m Kurbagalama

11 - 12 yaslar arasi

Sonuclar

Al Baraji 11: 44.99; 12:41.99 / A2 Baraji 11: 41.99; 12: 38.99 / A3 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 / A4 Baraji 11: 38.99; 12: 36.99 /
B2 Barajl 11: 48.99; 12: 44.99

Puanlar: FINA 2019

Sira
11 yas
1.

10.

11.
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18.

19.

20.

21.

22.

Hamza CEPNI
A2 BARAJ GECTI

Yavuz Kagan SEVGI

A2 BARAJ GECTI

Ali ASLAN
A2 BARAJ GECTI

Ziya Eymen OZGEN
A2 BARAJ GECTI

Mehmet Ali SIGMALI

A2 BARAJ GECTI

Ege Batuhan KARTAL

A2 BARAJ GECTI

Doruk Suleyman UYGUN

A1 BARAJ GECTI

Emre AKDENIZ
Al BARAJ GECTI

Emir Feza TUTARLI
Al BARAJ GECTI

Yigiter TUTARLAR
A1 BARAJ GECTI

Doruk Kaan LEVENT

Al BARAJ GECTI

Sarp KIVRAK
Al BARAJ GECTI

Efe GULHAN
A1 BARAJ GECTI

Aybars Ali ATSAN
Al BARAJ GECTI

Ekrem Kubilay GURLER

Al BARAJ GECTI

Ege AKKOZAK
Al BARAJ GECTI

Ahmet OZYU RTLU
Al BARAJ GECTI

Egemen DIKTAS
Al BARAJ GECTI

Emrecan YENICE
Al BARAJ GECTI

Poyraz Erol OZCAN
Al BARAJ GECTI

Ali Kaan YAMAN
Al BARAJ GECTI

Anil CAKMAK
A1 BARAJ GECTI
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Time Derece

Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. 40.31
Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibi41.20

Ege Okyanus (Ocean) Yizme lIhtisas Kulli41.41

266

249

246

Marmaris Yildizlar Genglik Ve Spor Kuliib41.61nei242

Yiuksekcita Okullari Sanat ve Spor Derne(41.61
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 41.90
Canakkale Genglik Ve Spor Kulubt 42.01

Ege Okyanus (Ocean) Yiizme lIhtisas Kulii42.05

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 42.07
Nesan Spor Kuliibt Dernegi 42.21
Nesan Spor Kulubi Dernegi 42.38
Bursa Kolejliler 42.65
Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi 43.00
Nesan Spor Kulubi Dernegi 43.28

Manisa Su Sporlari Spor Kulibi Dernegi 43.35
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 43.52
Yildiz Ege Genclik Ve Spor Kulibii 43.59

Manisa Su Sporlari Spor Kulibii Dernegi 43.64

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kultibii 43.75:gi

Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibii 44.15
Izmir Yiizme lhtisas Ve Su Sporlari Kuliibi44.50

Bosch Spor Kuliibu 44.54
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225
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203

198

197
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 24, Erkekler, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira

23.

24,

25.

26.

27.

28.
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
42.

12 yas

Ismail BAGBAKAN
Al BARAJ GECTI

Sertug ONER
B2 BARAJ GECTI

Mehmet Can CAGLAR
B2 BARAJ GECTI

Deniz ER

B2 BARAJ GECTI
Ismet OZKARA

B2 BARAJ GECTI
Burak ACAR

B2 BARAJ GECTI
Kivang Ege AKTURK
B2 BARAJ GECTI

Alaattin Eren KARAGOZ

B2 BARAJ GECTI

Ahmet CAKMAK
B2 BARAJ GECTI

Emre Berk AKINCI
B2 BARAJ GECTI
Arda CETIN

B2 BARAJ GECTI

Ahmet Efe AKTA§
B2 BARAJ GECTI

Deniz KARACA
B2 BARAJ GECTI

Ayberk Ege SATIR
B2 BARAJ GECTI

Muhammed YALINIZ
B2 BARAJ GECTI

Toprak BATTAL
B2 BARAJ GECTI

Arda KAPICI
B2 BARAJ GECTI

Gorkem ERKTAN
B2 BARAJ GECTI

Mehmet Efe ERSOY
Mertcan KOSAR

Nusrat ALLAHVERDI
A4 BARAJ GECTI

Ozan Deniz PAKKAN
A2 BARAJ GECTI
Yigit AKAGUNDUZ
A2 BARAJ GECTI

Emin YILDIRIM
A2 BARAJ GECTI
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Time Derece

Usak Genclik Merkezi Genclik Ve Spor KL44.69

Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kuliibi45.05

Firtina Slam Spor Kultibi 45.31
Bursa Kolejliler 45.58
Kor (Core) Spor Kuliibii Dernegi 45.68
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. 45.87

Ege Okyanus (Ocean) Yiizme lIhtisas Kulli45.96

Yiksekgita Okullari Sanat ve Spor Derne(46.00

Yalova Altin Kulacglar Yizme S.K. 46.12

Bursa Sinav Okullari Spor Kuliibli Derne§46.26

195

191

187

184

183

181

179

179

178

176

Karslyaka Belediyesi Genglik Ve Spor Kul46.49errl173

Yalova Altin Kulacglar Yizme S.K. 46.58

Ege Okyanus (Ocean) Yiizme |htisas Kulii46.60

172

172

Marmaris Yildizlar Genglik Ve Spor Kuliib46.81'ne170

Bursa Biyiksehir Belediyespor Kulibi  47.06
Izmir Ylizme lhtisas Ve Su Sporlari Kuliibi47.98
Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kulubl Der48.18
Nesan Spor Kullibu Dernegi 48.53
Yiuksekcita Okullari Sanat ve Spor Derne49.35
Alsancak Su Sporlari Kultb 49.64
Cekirge Idmanyurdu Spor Klubi Dernegi 36.29
Nesan Spor Kulubl Dernegi 38.09
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 38.44

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii38.60

167
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152

145
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365

316
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 24, Erkekler, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira

5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,
25.
26.
disk.

Kaan KOC .
A2 BARAJ GECTI

Ozer Kaan OLCUCUOGLU
A2 BARAJ GECTI

Egemen KARTALLAR
A2 BARAJ GECTI

llker SENTURK
A2 BARAJ GEGTI

Gokay Ramazan KARAMAN
Al BARAJ GECTI

Eren Ali ERTEN
Al BARAJ GECTI

Cinar Can YILMAZ
Al BARAJ GECTI

Emir Alp MALTEPE
Al BARAJ GECTI

Ismail KOCABAY
A1 BARAJ GECTI

Selahaddin Sarp KARASU
Al BARAJ GECTI
Cagan Firat EKINCIOGLU
Al BARAJ GECTI

Kagan KOCAGOZ
Al BARAJ GECTI

Atila TURKEG
Al BARAJ GECTI

Selim AKTAS
B2 BARAJ GECTI

Arda DEMIROREN
B2 BARAJ GECTI

Kerem BAYRAMIC
B2 BARAJ GECTI

Ege EMRE
B2 BARAJ GECTI

Efe ILHAN
B2 BARAJ GECTI

Poyraz OTUGEN
B2 BARAJ GECTI

Berkin KOCATURK

Berat Yavuz KORKMAZ
Mehmet Tuna ERISTIREN
Erdem OZBEK
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07

07

07

07
07
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07

Time Derece

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 38.61:gi 303
Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 38.90:gi 296
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 38.91 296
Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii38.98 295
Canakkale Genglik Ve Spor Kulubt 39.26 288
Karsiyaka Belediyesi Genclik Ve Spor Kul40.43)err264
Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii 40.74 258
Canakkale Belediyespor Kuliibl 40.78 257
Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kulibi41.09 251
Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kulibi41.14 250
Karslyaka Belediyesi Genglik Ve Spor Kul41.2Derr249
Denizli Buyuksehir Belediyespor Kuliblii 41.86 238
Bursa Kolejliler 41.87 238
Kitahya Ayyildiz Genglik Ve Spor Kulibi42.23 232
4244 228

Nesan Spor Kuliibi Dernegi

Bursa Sinav Okullari Spor Kuliibli Derneg43.34 214

Bkm Kaplanlar Spor Kulubli Dernegi 4359 210
Cem Kdseoglu Spor Kulibu 43.86 207
Bodrum Yuizme ihtisas 44.33 200
Rota Koleji Spor Kultbi Dernegi 4584 181
osmangazi belediyespor kuliib 46.31 175
Manisa Il Genglik Spor Kuliibu Dernegi  47.27 165

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi

(Zaman: 10:06), CIKIS SINYALINDEN ONCE HAREKETLENDIGINDEN ...
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